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YAPI-DEPREM MÜHENDİSLİĞİ AÇISINDAN
6 ŞUBAT 2023 DEPREMLERİ PANEL ETKİNLİĞİ

27 Nisan 2023. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Şubemiz tarafından düzenlenen Yapı- Deprem 
Mühendisliği Açısından 6 Şubat 2023 Depremleri 
Panel etkinliği, 27 Nisan 2023 tarihinde YTÜ 
Davutpaşa Kampüsü Avrupa Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde yapıldı. 

Panelin açılış konuşmasında Şube Başkanımız 
Fusun SÜMER, ülke topraklarının büyük 
çoğunluğunun deprem kuşağında yer aldığını, 

İnşaat Mühendisleri Odası’nın yıllardır sürekli 
deprem gerçeği bilinciyle ülkedeki yapı stoğunun 
durumu ve mühendislik-mimarlık hizmetlerinde 
yaşanan sorunlara dikkat çekerek, çözüm önerilerini 
merkezi ve yerel otorite yöneticileriyle paylaşarak 
ve kampanyalar yaparak gündemde tuttuğunu ifade 
etti. “6 Şubat depremleri bir kez daha gösterdi 
ki, sadece meslek alanımızda değil, ülkemizde 
can yakan bir sorunla karşı karşıya bulunuyor ve 
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bu sorunu alt etmenin yolu bilimin ve tekniğin 
temel kabullerini rehber almaktan geçiyor. Bugün 
düzenlediğimiz bu panel sayesinde konuya dair bize 
rehberlik edebilecek uzmanlarımızı dinleme şansı 
elde edeceğiz.” diyen SÜMER, yapı üretim sürecinin 
bir bütün olduğunu, güvenli yapı üretiminin, zemin-
yapı ilişkisine, doğru uygulamaya, hatasız işçiliğe, 
malzemelerin niteliğine ve bütün aşamaların 
denetlenmesine bağlı olduğunu sözlerine ekledi.

SÜMER, “Yapı denetiminde de proje ve uygulama 
denetimi birbirinden ayrılmalıdır. Yaşadığımız acı 
tecrübelerle beraber işin başında bulunan inşaat 
mühendisinin uzmanlığının önemi ortaya çıkmıştır. 
Her şantiyede Bir Şef’in olması toplumun mal 
ve can güvenliği açısından gereklidir” sözleriyle 
konuşmasını sonlandırdı. 

Açılış konuşmasının ardından Prof. Dr. Nuray 
AYDINOĞLU ve Oda Yönetim Kurulu 2. Başkanı 
Nusret SUNA’nın moderatörlüğünde gerçekleşen 
panel etkinliğinin ilk bölümünde TMMOB İnşaat 
Mühendisleri Odası Hatay Şube Başkanı İnal 
BÜYÜKAŞIK ve Önceki Dönem İMO Hatay Şube 
yöneticisi Ali HOCA, depremin yaşandığı 6 Şubat 

2023 tarihinden bugüne değin, Hatay’daki yardım 
çalışmalarında yaşanan sorunlar, kentteki yapı 
hasarlarının durumu ve inşaat mühendislerinin 
sorumluluğunu üstlenmiş ve depremde hasar 
alan yapılardaki hukuki sorunlarına yönelik 
konular hakkında bilgilendirme ve sunumlar 
gerçekleştirdiler. 

Deprem yer hareketi parametreleri, yerel zemin 
etkileri, yapısal hasar gözlem ve değerlendirmeleri, 
farklı harita ve yönetmeliklere göre yapısal 
hasarın değerlendirmesi, yapısal hasarda taşıyıcı 
sistem düzenlemelerinin etkisi, hasar tespitleri 
ve karşılaşılan sorunlar, deprem bölgesindeki 
mühendislerin mesleki ve hukuki sorunlara yönelik 
konuların yer aldığı Panele konuşmacı olarak, Prof. 
Dr. Nuray AYDINOĞLU, Prof. Dr. Kemal Önder 
ÇETİN, Prof. Dr. Yasin FAHJAN, Dr. Barış ERKUŞ, 
Prof.Dr. Ramazan LİVAOĞLU, Dr. Eren VURAN, İnş. 
Yük. Müh. Caner GÜLENÇ, İnş. Yük. Müh. Ömer 
ÜLKER katıldı.

Paneli izlemek için tıklayınız:
https://www.youtube.com/watch?v=NaeUsiSFNG4

AİDAT BORCU YAPILANDIRILMASI 30 HAZİRAN 
2023 TARİHİNE KADAR UZATILMIŞTIR
Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması 
İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 
Kanunun Uygulaması gereğince, aidat borcu 
olan üyelerimizin bu kanundan yararlanabilmesi 
için 30 Haziran 2023 tarihine kadar Şube ve 
temsilciliklerimize başvuru yapmalarını bilgilerinize 
önemle sunarız. Kredi kartı ile ödeme yapmak isteyen 
üyelerimize 6 taksit imkânı sunulacaktır (World, 
Maximum ve Bonus Kartları için geçerlidir).
Not: Geriye dönük son beş yılın aidatı alınmaktadır.
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